MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro Fátima

Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 02/2023 - PPGPsi

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), através da Pró-Reitoria de Pós-
Graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI), torna público o resultado do EDITAL 02/2023 –
Programa de Pós-Graduação em Psicologia  da  Universidade Federal  do Delta  do Parnaíba,
Nível Mestrado, Biênio 2023/2025 (2023.2), a ser realizado na cidade de Parnaíba/PI.

LINHA DE PESQUISA 1: Processos Psicossociais e Sua Avaliação em Diferentes Contextos
Nº Inscrição Nome do(a) candidato(a) PE APE AC Nota final Situação
1 73753 Maycon Campos de Almeida 9,3 8,6 10,0 9,37 Aprovado e

Classificado
2 73790 Thayná Costa Santos 9,0 7,9 9,65 8,93 Aprovado e

Classificado
3 73859 Daline da Silva Azevedo 8,4 9,0 7,91 8,38 Aprovado e

Classificado
4 73349 Ana Carolina Martins

Monteiro Silva
9,4 9,0 5,82 7,85 Aprovado e

Classificado
5 73184 Thaynara Costa Silva 8,0 8,0 7,5 7,80 Aprovado e

Classificado
6 72558 Gustavo Oliveira de Araujo 9,1 8,5 4,22 6,97 Aprovado e

Classificado
7 73869 Thaíssa Carvalho Parente de

Moura Fé
7,7 7,5 3,87 6,10 Aprovado e

Classificado
8 73844 Genilson Barroso da Costa 8,0 7,0 0,77 4,80 Aprovado e

Classificado
*PE: prova escrita; APE: apresentação do projeto e entrevista; Análise de currículo (AC)

LINHA DE PESQUISA 2: Psicologia, Saúde Coletiva e Processos de Subjetivação
Nº Inscrição Nome do(a) candidato(a) PE APE AC Nota final Situação
1 73884 Samara Eduarda Martins 9,7 9,3 3,9

0
7,26 Aprovado e

Classificado
2 73873 Priscila Rocha de Lima

Souza
8,3 9,0 3,3

3
6,52 Aprovado e

Classificado
 *PE: prova escrita; APE: apresentação do projeto e entrevista; Análise de currículo (AC)

Parnaíba-PI, 03 de agosto de 2023.

__________________________________________________
Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Coordenador de Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu

__________________________________________________
Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

	LINHA DE PESQUISA 2: Psicologia, Saúde Coletiva e Processos de Subjetivação

		2023-08-02T16:43:01-0300

		2023-08-03T15:15:24-0300